ПРОТОКОЛ
общевузовкого старостата от 16.12.2010 г.

Присутствовали:
Чутчев В.С. Помощник ректора АлтГУ по ВиВР

Целевич А.А. Председатель ЛС АГУ

Нартыш А.С. Руководитель видеостудии ЛС АГУ

Главы САФ

Старосты студенческих академических групп

Слушали Чутчева В.С.:

Приветствие. О выборах ректора. О новогоднем студенческом празднике. О внимательном отношении к проявлениям экстремизма, о взвешенных решениях.
Слушали Нартыша А.С.:

О работе видеостудии. О клипе на студенческий гимн университета. Конкурс сценариев на клип продлен до 24 декабря.
Слушали А. Целевича:
1. О выборах ректора в АлтГУ. Информация о выборах ректора в политехническом университете.
2. Выборы в молодежный парламент.
Второй год выборы в молодежный парламент организуются на общевузовском старостате через старост студенческих академических групп. По итогам работы предыдущего созыва молодежного парламента.
Слово кандидатам:

Букреев Илья Сергеевич, 1993 г.р.,

гр. 303 юридический факультет

Парфенов Александр Андреевич, 1993 г.р.,

гр. 304 юридический факультет
Голосование.

Комиссия подсчитывает голоса.

(Комиссия избрана на заседании исполнительного комитета ЛС АГУ 09.12.2010 в составе Штопель Иван - Глава САФ ХФ, Нефедова Лилия - Глава САФ ЮФ, Губина Марина - Глава САФ ГФ, Кельблер Анна - Глава САФ ОСО, Сулоева Елена - Глава САФ ФФ)

Результаты голосования:

Букреев Илья Сергеевич

111
Попельных Артем Павлович
77
Парфенов Александр Андреевич
129
РЕШИЛИ: избрать депутатами молодежного парламента города Барнаула VI созыва следующих кандидатов: Букреев Илья Сергеевич, Парфенов Александр Андреевич
Секретарь, ведущий протокол старостата

Е.А.Швецова.